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
690.00. •

Rtf lCXXX> -Casa com 4 dornútória> e demais dependênàas. \âlor R$ 1250,00 I
Rtf l1COO - Apto C/ .01 suite(mobiliada), 02 domi sala (sa<llda). COl_ mób.. área de serviço. dep. empregada e

!(consulte-nos). I
gar; dupla \hlJrR$ I.COO.OO

____________................... ) lRtf l�. Centro - Sala ':'��o interior�'::_com 181m2, \ãJor ��.oo __ , .....)

coo 11004 - Apto. em SchroOOe1' C/2 dotmit6rios e demais dependências. R$450,OO.

I ! ! I

f Casa c0!TI 2 I Apt c/ 2 dorm.bwc.copa cozinha! Sala comercial com

I dorm,b,wc,cozmha esala !! lavanderia, sala de estar íntima,! 190m2 com 2 bwc.

I estar/ íntima 1 vaga na I sacada e 2 vagas na garagem II
R$ 2.700,00

( garagem. R$ 600,00 j t R<l715 00+ condomínio J,'"\..............__._________ �__'f-_ _ ....�__._............. - _

Galpão com área de
1.411 m2 + 3 banheiros

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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MENEGOTTI

www.parcimoveis.com.br
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.imo ilia iamenegoHi.com.br
e-mail: imoveis@imobiliariamenegoHi.com.br
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WWw.P8Pcimoveis.colIJ.br

3371·003'1
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

6,275· SOBRADO NO RAU. (OPORTUNIDADE PARA INVES­
TIDOR), 400 M2 DE CONSTRUÇÃO (SOBRADO COM 05

APARTAMENTOS INDIVIDUAIS. O SOBRADO, LOCALIZADO
NO BAIRRO VILARAU, NO LOTEAMENTO HELENA, TEM
COMO DIFERENCIAL, POSSUIR 05 APTOS INIVIDUAIS,

APTOS ESTES DE 02 E 03 QUARTOS. TODOS CI COZ" SALA,
BWC E LAVANDERIA, UM DELES POSSUI CHURRASQ,)

TERRENO DE 300 M2. R$ 350.000,00

CHICO DE PAULA

CASAS:
BAIRRO:CHICO DE PAULA -RUA ARTHUR
BREITHAMPT,LOTE 120- 02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR .R$ 450,00.

.

.

RUA OSCAR SCHNEIDER,S/N-02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR .R$ 550,00
BAIRRO:JGUÁ 84 -RUA PAULINA KRIEGER LES­
COWICZ, WI86-01QTO, SL, COZ, BWC, LAV E GA­
RAGEM.R$ 500,00
-RUA FREDERICO CURr VASEL, AO LADO N"652-
02QTOS,Sr.. COZ,BWCLAVEESPAÇO PI CARRO.R$600,OO
BAIRRO:RlO CERRO II -RUA RICARDO ROEQER, N°
60 -02QTOS, st, COzo BWC, LAV E GARAGEM.R$ 570,00
BAIRRO:ILHA DA FIGUEIRA -RUA MANOEL DOS
SANTOS, N°500 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­
RAGEM.R$ 600,00
BAIRRO:TRÊS RIOS DO NORTE -RUA ROD. MU­
NICIPAL, N°282 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­
RAGEM.R$ 380,00
RUA ROMEU BASTOS, N° 115 - oisurrr, 03QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 1.900,00
BAIRRO:GUAMIRANGA - RUA OLANDA PETRY
SATLER, N° 210 - 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GARAGEM.R$ 580,00
BAIRRO:VILA NOVA - RUA FREDERICO CURT A.
VASEL, -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E ESPAÇO PI
CARRO.R$ 600,00
BAIRRO VILA RAU -RUA JOÃO MORETTI, N° 65
-04QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 850,00
RUA ERWINO MENEGOTTI, N° 414 -01 SUITE,
02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 950,00
RUA ANTON FRERlCHS, N° 415 -01 SUITE, 02QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 900,00
RUA WERNER STANGE, N° 140 - 02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GARAGEM.R$ 530,00
BAIRRO AMIZADE -RUA AUGUSTO SCHARTZ,
W 100 -01 SUITE,02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E 02
GARAGENS.R$ 1.000\00

BAIRRO JGUÁ ESQUERDO -RUA HORACIO PRA­
DI, N 37- 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV.R$ 400,00
CASA SCHROEDER - RUA AMAZONAS, W 287
.- CENTRO -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­
RAGEM.R$ 650,00
BAIRRO SÃO LUIS - RUA FRANCISCO HRUSCKA, N
1677-02QTOS,Sr..COZ,BWC,LAVE GARAGEM.R$460,oo
BAIRRO CENTRO - RUA VERA FISCHER, N° 132

-04QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 830,00
RUA VERA FISCHER, W 40 - 01QTO, SL, COZ, BWC,
LAV.R$ 600,00

APi\.RTAMENTOS:
BAIRRO CENTRO - RUA EXP. CABO HARRY
HADLIC, -01 SUITE, SL, COZ, BWC, LAV, GAR. R$
530,00 -EDIF. SAINT TROPEZ
-MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, SL,
COZ, BWC, LAV, E GAR. R$ 750,00 EDIF. MENEGOTTI
-MAL. DEODORO DA FONSECA, N° 88 - 01 SUITE,
01 QUARTO, SL, COZ, BWC, LAV, GAR. R$ 650,00-
EDIF. LESSMANN •

-MAL. DEODORO DA FONSECA, N° 88 - 01 SUITE,
02 QUARTOS, SL, COZ, BWC, LAV, GAR. R$1.000,00
-EDIE LESSMANN
-GOv. JORGE LACERDA, N° 310 - 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 650,00 -

EDIESTA. LUZIA
-GOv. JORGE LACERDA, N° 373- 02 QTOS, SL, COZ,
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
.

,de g�rageQ1. O F;djfleí e �ntrada e salão detestas 1rl0l'JJliádtil'
s, 2.,el(?vadores, capta

.
�g!,la da chuva, ihternet COletiva, erlVé ouíros

. Agende u'ma visita Rara conhecer o apartamento modelo decorado. Apar­
talTléliltos com valores a partir de R$215.670;66: Aceita financiamento bancário.

-Ret. 2000 - Santa Luzia -Terreno para agrtculb.ua com aprox. 58.000 f112 + galpão e casa alv.
Valor. Consulte-nos.

.

-Ref. 2004- Morro Boa Vista - Terreno com 200.000 mZ• Yalor:·Consulte-nos.
:.Rat. 2020-BaIla 00 Rb N1OU1a-Temro��léH'"�W��t? 560f112-R$ 450.�,OO

• 'Ref. 2030 � !,\uflIlllllirtl1] f1óx. W�
.. �B. Qu

.. iQ'Jiea. -.Terieno ind
....

{.�oml. C/ 5.2�3 ma d� fre
i ",. I ./f'. '. �g(:),f. Fi$ 45�.000,oa"'}

. "

({et. 2001 -Ilha q� RgueÍra � Terreno de 13.11S0f112. 1'1$350.000,00
Ref. 2024 -Jaragua EsquerdO- Terreno d�i.097,65m2. R$330.oo0,OO

- Ref. 20013 -C�ntro - Terreno com 480m2• R$240.QOO,00.
Ret. 2014 - 'lIha da Rguelra - Terreno de 845m2• R$235.000,00

- Ret. 2008 - Chico de Paula - Terreno oom 702 rn2 + casa madeira. R$139.000,00
- Ref. 2022 - Vila Lenzi - Terreno com 300m2 em rua pavimentada. R$135.QOO,oo. Aceita

financiamento bancário
- Ref. 2023 - Água Verlle - Terre�o com 330tJi2 em rua pavimentada. R$135.000,00.:Aceita

. ,
financiament,o banoârto .

ReI. 20aS - Ilafra âo.RiQ Q�rro ';"Terreno 2. R$130,QOO,Q
q' ,I;·>p'ti; ;,',

. ';'

.

- Bé,Foi "�? ?O 120:?O�1
Ref. 4001 ;.;". teiTeno. R$�,14

- Ret. 2026 -.Ráu - T�iten� C/396 ma· R$105,OOO,OÚ

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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EDIFíCIO IPANEMA
Vila Baependi

Apartamentos NOVOS

PRONTOS PARA MORAR

74�00m2 plivativos
01 suíte + 02 dormitórios

01 ou 02 vagas de garagem...!
I
,

I

I
I
I
�

I
I
!

I
I
!
, .

!
I....._._� . . __._ .......--.. ....._�_ .. ,_._. ._._.__� . __. __ . __. . __� .. ._. ._........___._...... . . . . �_. ._ ..... . __ . __. . ...;.. .;... . .t
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Cód. 2552 - Agua Verde - Terreno sem

benfeitorias, medindo com 470,00m2,
sendo 20,00m de frente.

R$ 110.000,00 estuda propostas

Cód. 2402 - Água Verde - Terreno c/
1.343,00m2, 33,00m de frente - Próx.

Angeloni Novo

R$ 329.000,00

Cód. 1761 - Centro. Excelente terreno
comerciai/residencial com 431 ,00m2,
possui casa de alvenaria com 90,00m2,
próx. Caneri Pizzas. R$ 350.000,00 -

estuda propostas

Cód. 173 - Centro - Casa de alv. 98,OOm2,
2 qtos e demais dependências, terreno c/
360,OOm2 todo murado, ótima localização

residencial. R$ 285.000,00 - aceita
financiamento bancário.

Edifício com elevador:!) haIl e saBão de festas

A partir de RS 1 ,,00

(aceita Mandamento bancltio)

CÓd. 571 - Centro - Ap. c/ 128,00m2
privativos, 1 suite + 2 qtos, semi

mobiliado, 1 vaga
Próx. Caneri. R$ 280.000,00

Cód. 471 .

- Centro - Ap. c/ 125,00m2
privativos, 1 suite + 2 qtos, semi mo­

biliado, 1 vaga - Próx. Bradesco.

R$ 289.000,00

Cód. 164 - Centro - Ap. c/80,00m2
de útil, 1 suite + 1 qto, 1 vaga de

garagem, cozinha mobiliada, próx. do

Beira Rio - R$ 250.000,00

Cód. 165 - Rau - Ap. c/ 01 qto e

demais dep. 1 vaga de garagem, prédio.
com elevador, próx. da Católica/ Unerj -

R$ 105.000,00
(aceita financiamento bancário).

Cód. 122 - Água Verde - Casa' de madeira
c/ 148,00m2, 4 qtos e demais dependên­
cias, ótimo estado de conservação, docu­

mentação em dia, próximo da Católica SC
- R$ 215.000,00 - Aceita propostas

Cód. 1756 - Centro - Ap. c/ 83,00m2 útil,
1 suite + 2 qtos, 2 vagas de garagem,

moveis sob medida, Ed. Isabela, próx. da
verdureira da Raquel - R$ 210.000,00 -

aceita ap. de menor valor

Cód. 171 - Tifa Martins - Casa de alv.

130,00m2,1 suite + 2 qtos, e demais dep.,
cozo mobiliada, aquecedor solar de água,

terreno c/ 745,00m2, próx. do colégio Jonas
Alves. R$ 350.000,00 - Ac. financiamento

GALPÃO
Rei. 4000 - CENTRO - Com aproximadamente 1.1 00m2 em alvenaria com 06

salas, 01 doca para descarga com 02 banheiros, estacionamento, cobertura com
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